PA RA Do R TFivrstva difevéna podlaha “Classic 3060 Professional”
Vlastnosti vyrobku Tolerance (EN 13489)

) PFipustné odchylky v délce (£ 0,1 %) + 0,05 %
Ade) e 1744417 Pripustné odchylky v Sifce (£ 0,2 mm) + 0,1 mm
Format 2200 x 185 x 13 mm Pravouhlost dilu (< 0,2 %) < 0,05 %
Baleni Balik:: 9 kustl / 3,663 m2 / 26,163 kg Podélné zakriveni podél dilu (£ 0,1 %) < 0,05 %

Paleta: 32 balikli / 117,216 m2 / 837,216 kg PFi¢né zakriveni v Sifce (< 0,2 %) < 0,08 %
Upozornéni - Udrzba a péce viz. Pfibalovy letak Spojeni povrchu (< 0,2 mm) < 0,18 mm
- technické zmény vyhrazeny VIhkost dreva v okamzZiku dodani (5-9%) 6-8%
Zaruka 25 let (stanoveno firmou Parador Naslapna vrstva ~ 3,6 mm
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Technické Udaje |

Norma Hodnoceni
Odolnost vidi kole¢kim zidli EN 425 Doporucena podlozka pod kole¢ka
Posouvani nohy nabytku EN 424 bez viditelnych zmén
Tepelna prostupnost
m Pokladka na podlahové topeni mozna s EN 12664 0,087 m2*K/W
= vhodnou podloZkou a parozabranou
(E1) Formaldehyd (E1 = 0,1 ppm) EN 717-1 < 0,05 ppm
g Tlumeni kro&ejového hluku 1SO 717-2 18 dB (na Akustik-Protect 100)
Sifeni plamene pri pozaru - pokladka EN 13501-1 Dr-s1 (na Akustik-Protect 100)
plovoucim zpusobem
Likvidace Kéd odpadu 20 01 38

Freie Sortierung nach EN 13489 \

Druh dfeva: | Dub
Botanické oznaceni / kéd (EN 13556): | Quercus petraea Liebl., Quercus robur L. / QCXE
Zkratka / druh / datum (interni): ER-LH-EI-N2/N3/N4 / N3 / Verze 3 / 20190527
Vlastnosti dle EN 1310: Horni strana bez kryci vrstvy
Zdrava bél nepfipustné
Suky (pevné zarostlé) pripustné: do 30mm
Vypadlé suky pfipustné
Bodové suky pripustné: do 25mm
Zatmelena mista pfipustné
MéElké trhlinky, vlasové trhlinky pripustné
Zdrava bél pfipustné
Zarostla klira nepfipustné
Trhliny od blesku pfipustné: hvézdicové trhlinky v sucich
Odklon vldken neni kritériem
Zdravé jadro nepfipustné: DuZina v jadru
Dreriové paprsky pripustné
Rozdily v barvé pfipustné: malé rozdily v barvé
Bilé pruhy pfipustné
Otisky od prokladovych lati nepripustné
Napadeni $kidci (EN 1311) nepfipustné

Casti, které nejsou vidét
Co se tyka velikosti @ mnozZstvi, jsou pFipustné vSechny vlastnosti bez omezeni, pokud to nebude mit vliv na pevnost nebo Zivotnost podlahy.
Poznamka
Do dalsiho nizsiho druhu nesmi spadat vice jak 3% parket. Dfevo je pfirodni produkt, a proto jsou jeho barva a struktura odliSné. Vzory,
prospekty a fotografie jsou tedy pouze priblizné a nejsou zédvazné. Na pfirozené zmény barevného odstinu dfeva ma vliv také plsobeni
slune¢niho zéreni. Z tohoto dfvodu mlze produkt vykazovat v okamziku dodani vyrazné rozdily oproti vzorku.

Provedeni zmény kym: | Osoba povéfena sledovanim jakosti [ Jméno souboru: | PA_TDS_Parkett-Classic-3060-Professional_CZ_20210501
Datum: | 01.08.2013 | Aktualizace: | www.parador.de
Nade TDS se neustdle aktualizuji a prizplisobuji se stavu soucasné techniky. Tato verze nahrazuje viechna predchozi vydani a je platna od: [ 01.05.2021




AR

EPHY

SUCCESS BY QUALITY

Entwicklungs- und Priifiabor Holztechnologie GmbH

Zellescher Weg 24 - 01217 Dresden - Germany
www.eph-dresden.de

TEST

CERTI

ST-21-01-06-01

F

WYy,
N \&_// 7,

jaswe (( DAK

NN

> 3
KUARES

kS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-PL-11054-01-00

accredited by Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH (DAKKS)

C A

T E

Product: Surface “Professional” parquet wideplank, surface layer: 3.6 mm oak natural
Dimensions: 2200 mm x 185 mm x 13 mm
Client: Parador GmbH
Millenkamp 7-8, 48653 Coesfeld
Order: Testing of the properties according to “IHD-Requirement Profile for Wooden Flooring Lacquering”

Test report: 2719529 from 28/10/2019

Test results:
Flooring Lacquering”, Version 06/2013

Classification in Levels of Use (LU) according to the ,IHD-Requirement Profile for Wooden

LU 1: Domestic area / moderate use until LU 6: Commercial area / heavy intensive use

delamination

Properties Test results LU
Adhesive strength according to I1ISO 2409:2013 GTO - GT2 1 - 6 fulfilled
Brinell hardness of the wear layer according to DIN EN 1534:2011 > 30 N/mm? 1 - 6 fulfilled
Resistance to chemical agents according to EN 12720:2014
- lled
(DIN 68861-1:2011) Class 1B 1 - 6 fulfille
Resistance to abrasion according to EN 13696:2009 > 3000 revolutions 1 - 6 fulfilled
S
Micro scratch resistance according to CEN/TS 16611:2016 SCLEtoh PRV i a4 1 - 6 fulfilled
Gloss change: <40 %
Scratch resistance according to EN 15186:2012 Method B >1,0N
Elasticity according to ,Hamberger Priifanweisung” >20N 1 - 6 fulfilled
Impact resistance according to DIN EN 13696:2009 2500 mm 1 - 6 fulfilled
Slipperyresistance according to EN 13893:2003 n=0.3 1 - 6 fulfilled
Resistance against soft castor chairs according to EN 425:2002 B crack§ atlacquerand 1 - 6 fulfilled
abrasion problems
Contan?lnatlon re5|stan.ce according to IHD-standard-427 feyaitid 1-6 fulfilled
Iron oxide red / Iron oxide black
Resistance against changing climates according to IHD-W-424 module 1 20 ycles without cracks and 1 - 6 fulfilled

Dresden, 06/01/2021
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